
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

40
7,

 2
3 

de
 n

ov
em

br
o 

de
 2

01
8.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA GERAL 

PORTARIA N° I 0 § I , DE DE NOVEMBRO DE 2018. 

O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO 

PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que 

lhe foi conferida pelo Regimento Interno, e considerando o teor do Tabularium n° 

08191.122028/2018-46. 

RESOLVE: 

Designar o servidor MARCELO FIÚZA LIMA. matrícula 4201-3. 

Técnico do MPU/Administração da carreira do Ministério Público da União, para 

substituir, no período de 07/01/2019 a 18/01/2019, o cargo em comissão de Chefe da Seção 

de Educação à Distância da Secretaria de Educação Corporativa, código CC-01 

(50030041). 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

T:\201K\DG\PORTARIAS\CC e FC - DG\UK 191 122028-20IR-46 (subslllulo por período) doe 


